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

СТРЕЛЕЦ. Неделя непростая, 
но интересная. Открываются но#
вые горизонты, появляется шанс 
что#то кардинально изменить в 
жизни.  Романтические отноше#

ния, начинающиеся на этой неделе, вскоре 
примут серьезный характер.   

ОВЕН. На этой неделе будет 
преобладать влияние позитив#
ных тенденций. Вы сможете во 
многих делах достичь успеха, 
если будете руководствоваться 

здравым смыслом. Лучше не нарушать тра#
диций и общепринятых правил.  

 ТЕЛЕЦ. Вряд ли удастся со#
вершенно избежать беспокойства 
и переживаний: поводов для того 
и другого будет достаточно. Не 
все идет так, как вам хотелось бы, 

и пока нельзя изменить ситуацию. Остается 
только ждать, когда обстоятельства изменятся.  

 БЛИЗНЕЦЫ. Вам стоит быть 
внимательнее. На этой неделе не 
исключены мелкие недоразуме#
ния, некоторые из которых могут 
иметь неприятные последствия. 

Вы склонны переоценивать свои возможно#
сти, порой не задумываетесь о последствиях. 

ГОРОСКОП НА НЕДЕЛЮ

УЛЫБНИСЬ...

Ответы на сканворд - на стр. 27Ответы на сканворд - на стр. 27

(26 ноября � 2 декабря)

— Ïàï, à ïî÷åìó ìû åäèì êàð-
òîøêó â ìóíäèðå, à íàøè ñîñåäè ïî 
äà÷å ïîñòîÿííî ïðèåçæàþò è øàø-
ëûê äåëàþò? 

— À ïîòîìó, ñûíîê, ÷òî îíè ëå-
íèâûå áåçäàðè è íå ìîãóò êàðòîø-
êó ïîñàäèòü, ïðîïîëîòü è óõàæè-
âàòü çà íåé! 

 ***
Âñòðåòèëîñü ñëîâî "ñêàðèôè-

êàòîð". Ïîñìîòðåë â ñëîâàðå. 
"Ñêàðèôèêàòîð — èíñòðóìåíò äëÿ 
ñêàðèôèêàöèè ïåðèêàðäà". Íó, ÿ 
òàê è ïîäóìàë.  

***
Ìóæ ñèäèò â ñïàëüíå ó êîìïà è 

ââîäèò çàïðîñ â ïîèñêîâèê: "Êàê 
óçíàòü, ÷òî òâîÿ æåíà âåäüìà?" È 
òóò ãîëîñ æåíû ñ êóõíè: 

— À ïðÿìî ó ìåíÿ ñïðîñèòü íå 
ñóäüáà?  

***
Â áàðå ïîñåòèòåëü ñïðàøèâàåò 

áàðìåíà: 
— Êàêîé çäåñü ïàðîëü îò WiFi? 
— Ñíà÷àëà íàäî ÷òî-íèáóäü 

êóïèòü. 
— Íó, ëàäíî. Äàéòå áóòûëêó 

Êîêà-êîëû. 
— 100 ðóáëåé. 
— Ïîæàëóéñòà. Òàê êàêîé ïàðîëü 

îò WiFi? 
— Ñíà÷àëà íàäî ÷òî-íèáóäü êó-

ïèòü. Ñëèòíî, áåç ïðîáåëîâ... 
***

— Äîêòîð, à êàêîé èäåàëüíûé 
ðîñò ïðè ìîåì âåñå? 

— ×åòûðå ìåòðà. 
***

Ïîñëå ââåäåíèÿ íîâûõ òàðèôîâ 
íà ÆÊÕ è íàëîãîâ âñòðå÷àþòñÿ 
äâà ïåíñèîíåðà: 

— Êàê æèâåøü, Âèêòîð Èâàíîâè÷? 
— Ïî ñèñòåìå 3D! 
— Ýòî êàê? 
— Äîíàøèâàþ, äîåäàþ, 

äîæèâàþ... 
***

Íå ïðèøåäøàÿ íà ñâèäàíèå äå-
âóøêà ìîæåò èñïîðòèòü âàì òîëü-
êî íàñòðîåíèå, ïðèøåäøàÿ — ìî-
æåò èñïîðòèòü âñþ æèçíü. 

***
— À êàêèå ðåñóðñû âû èñïîëüçóå-

òå äëÿ ñàìîîáó÷åíèÿ? 
— Â îñíîâíîì, ãðàáëè... 

***
Ñ ãîäàìè ïîñòåïåííî ïîíèìàåøü: 

òðóäîëþáèâûì íàçûâàþò òîãî, 
êòî äåëàåò òî, ÷òî íóæíî äðóãèì, 
à ëåíèâûì — òîãî, êòî äåëàåò òî, 
÷òî íóæíî åìó ñàìîìó. 
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Продаю

  5�комнатную квартиру в 
центре Сысерти, 100 кв. м., 1 
этаж, оживленный пешеходный 
и автомобильный трафик: рядом 
администрация, дом культуры, 
банки, военкомат, торговые 
центры. Цена 4,5 млн. руб. Тел. 
8�922�29�44�234. Сайт: риелтор�
сысерть.рф

  4�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 20, 78 кв. м., 5/5 этаж 
блочного дома, комнаты изолиро�
ванные, с/у раздельный, хорошая 
кухня, кладовка, балкон, лоджия, 
пластиковые окна, сейф�дверь, 
натяжной потолок. Цена 2,85 млн. 
руб. Обмен на 1� и 2�комнатную 
квартиры. Тел. 8�909�007�65�26. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  4�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 73,3 кв. м., 1/5 эт., 
стеклопакеты, натяжные потолки 
в 2 комнатах, перепланировка, 
3 изолированных комнаты, с/у 
раздельный, большая застеклен�
ная лоджия, балкон. Цена 2 900 
тыс. руб. Разумный торг. Обмен 
на 1�комнатную в Сысерти. Тел. 
8�909�009�41�24. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  3�комнатную у/п квартиру в 
центре Сысерти, 1 этаж. Возмож�
на ипотека. Тел. 8�912�212�67�73.

  3�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти по ул. К. Маркса, 85, 
59/40/6 кв. м., дом очень теплый, 
квартира с ремонтом и мебелью, 
5 этаж, с застекленным балконом. 
Чистая продажа. Цена 2 400 тыс. 
руб. 8�912�260�66�09.

  4�комнатную квартиру с 
классной планировкой в центре 
Двуреченска, 86 кв. м., 1 этаж, 
комнаты изолированы, простор�
ный холл, в котором можно разме�
стить кухню, гостиную. Цена 2 млн. 
руб. Тел. 8�922�29�44�234. Сайт: 
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
рядом с Екатеринбургом в Сы�
сертском районе.  Тел. 8�922�29�
44�234. Сайт: риелторсысерть.рф

  Земельный участок в Сысер�
ти или с. Кашино, у собственника. 
Не агентство. Тел. 8�912�212�67�
73.

Меняю
  4�комнатную квартиру, 78 кв. 

м., на 1� и 2�комнатные. Рассмо�
трю варианты. Тел. 8�909�007�65�
26. Сайт: риелторсысерть.рф

  2�комнатную квартиру в ми�
крорайоне, с ремонтом, на 3�ком�
натную квартиру в доме по ул. 
Механизаторов, 3�А с вашей до�
платой. Тел. 8�902�261�07�29.

  2�комнатную квартиру на 
Химмаше, 52 кв. м., 1 этаж, на 
жилье в Сысерти. Тел. 8�909�013�
03�51.

  Благоустроенную комнату в 
общежитии по ул. Р. Люксембург, 
д. 56, на 1�комнатную квартиру с 
моей доплатой. Тел. 8�909�700�79�
56.

  Жилой бревенчатый дом 
30 кв. м. с печным отоплением в 
юго�западном районе Сысерти, на 
участке 6 соток, на 1� 2�комнатную 
квартиру. Рассмотрю все вариан�
ты. Тел. 8�922�134�62�31. Сайт: ри�
елторсысерть.рф

  2�этажный недостроенный 
дом, 230 кв. м., участок 9 соток, 
на квартиры. Рассмотрю все 
ваши предложения. Тел. 8�909�
007�65�26. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  Два дома на одной ограде в 
Сысерти, 50 кв. м. полностью бла�
гоустроенный, газ, 20 кв. м., ц/во�
допровод, канализация выгребная, 
3 комнаты, кухня, прихожая, с/у, 
новая баня на газе, хороший двор, 
8 соток, на 1�комнатную квартиру 
+ ваша доплата. Тел. 8�912�212�67�
73.

  Дом в с. Кашино, 30 кв. м., 1 
комната, кухня, хорошая русская 
печь, голбец, баня, колодец во дво�
ре, погреб, теплица, участок 10,2 
сотки, в собственности, перед до�
мом огромная поляна, на 1� 2�ком�
натную квартиру в Сысерти в но�
вом доме.  Тел. 8�922�29�44�234. 
Сайт: риелторсысерть.рф

Сдаю
  4�комнатную квартиру в цен�

тре Сысерти, 4 этаж. Оплата 15 
тыс. руб. + эл�во. Тел. 8�905�803�
01�02.

  3�комнатную б/у квартиру 
в центре Сысерти, 1 этаж. Тел. 
8�912�289�80�66, Алена.

  Посуточно! 1< 3<ком<
натные квартиры, телеви<
зор, стиральная машина, 
СВЧ. Командировочным 
отчетные документы. Тел. 
8<922<616<60<49.

  На длительный срок 2�ком�
натную квартиру, полностью бла�
гоустроенную, 3 этаж, хороший ре�
монт, новая современная мебель 
и бытовая техника. Тел. 8�919�39�
92�467, звонить после 16.00.

  2�комнатную квартиру. Тел. 
8�965�523�94�98.

  2�комнатную у/п квартиру в 
центре Сысерти, 3 этаж, большая 
лоджия. Тел. 8�922�218�39�59.

  Комнату в общежитии УГМ, 
13 кв. м., без мебели, чистая, 
теплая, платежеспособным, с 
гражданством. Оплата 6 тыс. руб. 
Предоплата за 3 месяца. Тел. 
8�912�041�15�35.

  Две комнаты в 3�комнатной 
квартире, в районе Керамики, есть 
мебель и бытовая техника. Оплата 
8 тыс. руб. + эл�во. Тел.: 8�961�176�
94�612, 8�961�57�40�905.

  Комнату в 2�комнатной п/
благоустроенной квартире, людям 
без вредных привычек, платеже�
способным, желательно одинокой 

женщине. Оплата 4 тыс. руб. Тел. 
8�953�38�22�783.

  Частный дом в Сысерти, на 
длительный срок, русской семье, 
есть газ, ц/водопровод, летняя 
баня. Тел. 8�953�82�58�898.

  2�этажный благоустроенный 
коттедж в Сысерти по ул. Тихой, 
3 комнаты, кухня, ванная. Тел. 
8�906�808�51�42.

  Благоустроенный дом, 86 кв. 
м., с баней, русской семье. Оплата 
30 тыс. руб. в месяц + эл�во и газ. 
Тел. 8�922�134�62�31.

  Торгово�производственное 
помещение в Сысерти по ул. Бы�
кова, 29 (бывшая дискотека «Маг�
нит»). Высота потолков 3 м., пло�
щадь 190 кв. м., эл�во 380V, вода, 
канализация. Цена 45 тыс. руб./
месяц. Тел. 8�922�111�7�444.

  Помещение в Сысерти по ул. 
Быкова, 29, 40 кв. м., под кухню, 
идеально подойдет для доставки 
еды, есть место для диспетчера, 
Туалет, склад. Возможно сотруд�
ничество с рядом расположенным 
баром. Тел. 8�922�111�7�444.

ТРАНСПОРТ
Продаю

  ГАЗ�3110, 2003 г. в., цвет се�
ребристый, 2 комплекта резины 
(лето, зима), на ходу. Цена дого�
ворная. Тел. 8�912�240�51�60.

  ВАЗ�21214 «Нива», 2011 г. 
в., цвет «темная вишня», состо�
яние отличное, музыка, сигнали�
зация, литье, резина «зима�лето» 
Сordiant, литье, ГУР + штампы в 
подарок. Тел.: 8�992�013�85�79, 
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